проект

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

         «КАМЕННОМОСТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» III СОЗЫВА

№__

от ___сентября  2018 года                                                           п. Каменномостский

О вопросах повестки дня 75-й   сессии

Совета народных депутатов муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение» III-го созыва

_____________________________________________________________________________________

Совет народных депутатов муниципального образования «Каменномостское

сельское поселение»

РЕШИЛ:

Включить в повестку дня 75-й сессии Совета народных депутатов

муниципального образования «Каменномостское сельское поселение» III-го

созыва следующие вопросы и установить время их обсуждения:

1. О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных

депутатов муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»

от 26 декабря 2017 года №  134-рс  «О  бюджете муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение» на 2018 год и плановый период 2018 и

2019 годы». (15мин.)

Докл.Кушу Ф.Р.- руководитель ОФ и ЭР

2. О внесении изменений в Решение от 28.11.2016г.№108-рс «О налоге на

имущество физических лиц на территориии муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение».

Докл.___________________

3. О даче согласия администрации муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение» на списание муниципальной

собственности. (5мин.)

Докл.Балахнина О.В.- зам. руководителя отдела

                                     экономического развития

4.Разное.

- Водоотведение ливневых стоков от многоквартирных домов по

ул.Строителей.

- Прогрейдеровать дорожное полотно по ул.Школьная.

И.о. председателя

Совета народных депутатов                                                К.В.Ничепуренко